
Page 1 of 7 

 

ПРОТОКОЛ № 1 

 

От заседание на комисия назначена със Заповед № РД-25-8/14.06.2019 г. на 

изпълнителният директор на УМБАЛ „Св. Екатерина“ ЕАД, за разглеждане, оценка и 

класиране на подадени оферти в процедура по публично състезание по чл.18, ал. 1, т. 12, от 

ЗОП, за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставки на канцеларски материали 

и офис принадлежности за  нуждите на УМБАЛ ”Света Екатерина” ЕАД” 

  

Днес, 14.06.2019 г. в 14:00 ч., в зала № 1, етаж „Партер“ в сградата на УМБАЛ 

„СВЕТА ЕКАТЕРИНА“ ЕАД, с адрес гр. София, 1431, бул. „Пенчо Славейков“ № 52 А, в 

изпълнение на Заповед № РД 25-8/14.06.2019 г. на изпълнителният директор на УМБАЛ 

„Св. Екатерина“ ЕАД, за избор на изпълнител, за разглеждане, оценка и класиране на 

подадени оферти по обществена поръчка чрез процедура по публично състезание по чл.18, 

ал. 1, т. 12, от ЗОП, с предмет  „Доставки на канцеларски материали и офис принадлежности 

за  нуждите на УМБАЛ ”Света Екатерина” ЕАД” и на основание чл. 103 ал.1 от ЗОП и във 

вр. с чл.54 ал.1 и сл. от ППЗОП, започна своята работа комисия в състав: 

Председател: 

Диана Грънчарова– експерт  отдел „ППД“ 

Членове:  

 Василка Цветанова – домакин стопански склад 

          Искра Коцева – касиер в отдел „ФС“ 

 

Така назначената комисия проведе публично заседание на основание чл.54, ал.2 

ППЗОП за отваряне и получаване на оферти в процедурата.  

 

На заседанието присъстваха представители на участниците, а именно:  

1.Пелагия Веселинова Вълчева, ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.5, § 1, б. „в“  от 

РЕГЛАМЕНТ 2016/769, в качеството му на пълномощник на управителя на „Роел – 98“ ОДД, 

2.Радомир Стоянов Данев, ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.5, § 1, б. „в“  от РЕГЛАМЕНТ 

2016/769на основание нотариално заверено пълномощно с рег. № ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ 

ЧЛ.5, § 1, б. „в“  от РЕГЛАМЕНТ 2016/769 на нотариалната камара и район на действие РС 

София, в качеството му на пълномощник на управителя на „Ронос“ ООД. 

 

Председателят на комисията обяви заповедта за назначаване на комисията (Заповед 

РД-25-8/14.06.2019 г. на Изпълнителния директор УМБАЛ „Св.Екатерина“ ЕАД) и 

протокола по чл.48, ал.6 ППЗОП. 

 

В определения срок за получаване на оферти 16:30 часа на 13.03.2019 г. са  

постъпили 6 (шест) оферти от следните участници (регистър на участниците, подали оферти 

за участие в процедурата): 

1.  ВТ – ТРЕЙД ЕООД – с оферта № 1, вх.№ ОП-12-7/13.06.2019 г. – подадена в 

11:50 ч; 

2. „РОЕЛ – 98“ ООД – с оферта № 2, вх.№  ОП-12-8/13.06.2019 г. – подадена в 

14:40 ч; 

3. „ПЛЕСИО КОМПЮТЪРС“ ЕАД – с оферта № 3, вх.№ ОП-12-9/13.06.2019 г. 

– подадена в 15:10 ч; 



Page 2 of 7 

 

4. „РОНОС“ ООД – с оферта № 4, вх.№ ОП-12-10/13.06.2019 г. – подадена в 

15:35ч; 

5. „МЕНИДЖМЪНТ БИЗНЕС МАШИН“ ООД – с оферта № 5, вх.№ ОП-12-

11/13.06.2019г. – подадена в 15:45 ч; 

6. „ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООД – с оферта № 6, вх.№ОП-12-12/13.06.2019г.– 

подадена в 16:25 ч; 

 

След запознаване със съдържанието на регистъра на подадените оферти всеки член 

на комисията подписа и представи декларация по чл.103 ал.2 от ЗОП за съответствие и 

спазване на изискванията по същия член и с обстоятелствата по чл.51 ал.8 от ППЗОП. 

 

На основание чл.54, ал.3 от ППЗОП, комисията пристъпи към отваряне на 

получените оферти /запечатани непрозрачни опаковки/ по реда на тяхното постъпване и 

оповести тяхното съдържание както следва: 

 

За ВТ – ТРЕЙД ЕООД 

Участникът е представил оферта, поставена в запечатана непрозрачна опаковка с 

ненарушена цялост,  в която се съдържат документите по чл.39, ал.2 и ал.3, т.1 от ППЗОП, 

опис на представените документи, електронен носител /диск/ с надпис ЕЕДОП, както и 

запечатан непрозрачен плик с надпис  „Предлагани ценови параметри“. 

Всички членове на комисията и двамата външни представители подписаха плика с 

надпис „Предлагани ценови параметри“ и техническото предложение на участника. 

 

За „РОЕЛ – 98“ ООД 

Участникът е представил оферта, поставена в запечатана непрозрачна опаковка с 

ненарушена цялост,  в която се съдържат документите по чл.39, ал.2 и ал.3, т.1 от ППЗОП, 

опис на представените документи, електронен носител /диск/ с надпис ЕЕДОП, както и 

запечатан непрозрачен плик с надпис  „Предлагани ценови параметри“. 

Всички членове на комисията и двамата външни представители подписаха плика с 

надпис „Предлагани ценови параметри“ и техническото предложение на участника. 

 

За „ПЛЕСИО КОМПЮТЪРС“ ЕАД 

Участникът е представил оферта, поставена в запечатана непрозрачна опаковка с 

ненарушена цялост,  в която се съдържат документите по чл.39, ал.2 и ал.3, т.1 от ППЗОП, 

опис на представените документи, електронен носител /диск/ с надпис ЕЕДОП, както и 

запечатан непрозрачен плик с надпис  „Предлагани ценови параметри“. 

Всички членове на комисията и двамата външни представители подписаха плика с 

надпис „Предлагани ценови параметри“ и техническото предложение на участника. 

 

За „РОНОС“ ООД 

Участникът е представил оферта, поставена в запечатана непрозрачна опаковка с 

ненарушена цялост,  в която се съдържат документите по чл.39, ал.2 и ал.3, т.1 от ППЗОП, 

опис на представените документи, електронен носител /диск/ с надпис ЕЕДОП, както и 

запечатан непрозрачен плик с надпис  „Предлагани ценови параметри“. 

Всички членове на комисията и двамата външни представители подписаха плика с 

надпис „Предлагани ценови параметри“ и техническото предложение на участника. 



Page 3 of 7 

 

 

За „МЕНИДЖМЪНТ БИЗНЕС МАШИН“ ООД 

Участникът е представил оферта, поставена в запечатана непрозрачна опаковка с 

ненарушена цялост,  в която се съдържат документите по чл.39, ал.2 и ал.3, т.1 от ППЗОП, 

опис на представените документи, електронен носител /диск/ с надпис ЕЕДОП, както и 

запечатан непрозрачен плик с надпис  „Предлагани ценови параметри“. 

Всички членове на комисията и двамата външни представители подписаха плика с 

надпис „Предлагани ценови параметри“ и техническото предложение на участника. 

 

За „ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООД 

Участникът е представил оферта, поставена в запечатана непрозрачна опаковка с 

ненарушена цялост,  в която се съдържат документите по чл.39, ал.2 и ал.3, т.1 от ППЗОП, 

опис на представените документи, електронен носител /диск/ с надпис ЕЕДОП, както и 

запечатан непрозрачен плик с надпис  „Предлагани ценови параметри“. 

Всички членове на комисията и двамата външни представители подписаха плика с 

надпис „Предлагани ценови параметри“ и техническото предложение на участника. 

 

С извършването на тези действия председателят на комисията закри публичната 

част на заседанието. 

 

Комисията продължи работата си в закрито заседание на 14.06.2019 г. в 09:30 часа, 

в сградата на УМБАЛ „СВЕТА ЕКАТЕРИНА“ ЕАД, с адрес гр. София, 1431, бул. „Пенчо 

Славейков“ № 52 А, като разгледа представените документи по чл.39, ал.2 ППЗОП за 

съответствие с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от 

Възложителя, и констатира следното: 

 

Участникът ВТ – ТРЕЙД ЕООД е представил следните документи по чл.39, 

ал.2 ППЗОП: 

 Опис на представените документи - Приложение № 1 

 Заявление за участие в поръчката и административни сведения – Приложение № 2 

 ЕЕДОП на електронен носител - Приложение № 3 ; 

 Техническо предложение за изпълнение на поръчката -- Приложение № 4 ; 

  Ценово предложение – Приложение №5 към документацията за участие в 

процедурата - на хартиен и магнитен носител-CD; 

 Декларация по чл. 66, ал.1 от ЗОП - Приложение №6; 

 Декларация по по чл. 66, ал. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари - 

Приложение №8; 

 Декларация по чл. 59, ал. 1, т. 3 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец - Приложение № 9; 

 Декларация по чл. 42, ал. 2, т. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец - Приложение №10; 

 За оферираната хартия по № 116  сертификат, издадено от Централна аналитична 

лаборатория при Института по целулоза и хартия или други акредитирани лица за 

управление на качеството - – заверено копие; 

 сертификат , който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството - ISO 9001:2015 - Заверено копие ;      



Page 4 of 7 

 

 сертификат , който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството -  ISO 14001: 2015 - Заверено копие; 

 Списък на доставките в последните три години в конкретния вид дейност – оригинал; 

 Референции за добро изпълнение – 3 броя / копия /    

След разглеждането на представените документи, комисията не установи наличие 

на непълноти и несъответствия. 

 

Участникът „РОЕЛ – 98“ ООД е представил следните документи по чл.39, ал.2  

ППЗОП: 

 Опис на представените документи - Приложение № 1 ; 

 Заявление за участие в поръчката и административни сведения – Приложение № 2 

 ЕЕДОП на електронен носител -  Приложение № 3; 

 Техническо предложение за изпълнение на поръчката - Приложение № 4; 

 Ценово предложение – Приложение №5 към документацията за участие в 

процедурата - на хартиен и магнитен носител-CD; 

 Декларация по чл. 66, ал.1 от ЗОП - Приложение №6; 

 Декларация по по чл. 66, ал. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари - 

Приложение №8; 

 Декларация по чл. 59, ал. 1, т. 3 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец - Приложение № 9; 

 Декларация по чл. 42, ал. 2, т. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец - Приложение №10; 

 За оферираната хартия по № 116  сертификат, издадено от Централна аналитична 

лаборатория при Института по целулоза и хартия или други акредитирани лица за 

управление на качеството - – заверено копие; 

 сертификат, който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството - ISO 9001:2008 - Заверено копие ;      

 сертификат, който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството -  ISO 14001: 2015 - Заверено копие; 

 Каталог на оферираните артикули - оригинал   

След разглеждането на представените документи, комисията не установи наличие 

на непълноти и несъответствия. 

 

Участникът „ПЛЕСИО КОМПЮТЪРС“ ЕАД е представил следните 

документи по чл.39, ал.2  ППЗОП: 

 Опис на представените документи - Приложение № 1; 

 Заявление за участие в поръчката и административни сведения – Приложение № 2 

 ЕЕДОП на електронен носител - Приложение № 3; 

 Техническо предложение за изпълнение на поръчката - Приложение № 4; 

 Ценово предложение – Приложение №5 към документацията за участие в 

процедурата - на хартиен и магнитен носител-CD; 

 Декларация по чл. 66, ал.1 от ЗОП - Приложение №6; 

 Декларация по по чл. 66, ал. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари - 

Приложение №8; 

 Декларация по чл. 59, ал. 1, т. 3 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец - Приложение № 9; 



Page 5 of 7 

 

 Декларация по чл. 42, ал. 2, т. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец - Приложение №10; 

 Удостоверения за изпълнени доставки – заверено копие 

 За оферираната хартия по № 116  сертификат, издадено от Централна аналитична 

лаборатория при Института по целулоза и хартия или други акредитирани лица за 

управление на качеството - – заверено копие; 

 сертификат , който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството - ISO 9001:2008 - Заверено копие ;      

 сертификат , който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството -  ISO 14001: 2015 - Заверено копие;   

 Каталог на оферираните артикули - оригинал   

 

След разглеждането на представените документи, комисията не установи наличие 

на непълноти и несъответствия. 

 

Участникът „РОНОС“ ООД е представил следните документи по чл.39, ал.2  

ППЗОП: 

 Опис на представените документи - Приложение № 1; 

 Заявление за участие в поръчката и административни сведения – Приложение № 2 

 ЕЕДОП на електронен носител - Приложение № 3; 

 Техническо предложение за изпълнение на поръчката - Приложение № 4; 

 Ценово предложение – Приложение №5 към документацията за участие в процедурата 

- на хартиен и магнитен носител-CD; 

 Декларация по чл. 66, ал.1 от ЗОП - 2 броя,  Приложение №6; 

 Декларация по по чл. 66, ал. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари – 2 броя, 

Приложение №8; 

 Декларация по чл. 59, ал. 1, т. 3 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец – 2 броя,  Приложение № 9; 

 Декларация по чл. 42, ал. 2, т. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец – 2 броя, Приложение №10; 

 Декларация за извършени доставки – оригинал  

 Удостоверрения за извършени доставки – заверени копия, 2 броя 

 Сертификат който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството - ISO 9001:2015 - Заверено копие ;      

 сертификат , който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството -  ISO 14001: 2015 - Заверено копие;   

 За оферираната хартия по № 116  сертификат, издадено от Централна аналитична 

лаборатория при Института по целулоза и хартия или други акредитирани лица за 

управление на качеството - – заверено копие; 

 Каталог на оферираните артикули - оригинал   

 

След разглеждането на представените документи, комисията не установи наличие 

на непълноти и несъответствия. 

 

 



Page 6 of 7 

 

Участникът „МЕНИДЖМЪНТ БИЗНЕС МАШИН“ ООД е представил 

следните документи по чл.39, ал.2  ППЗОП: 

 Опис на представените документи - Приложение № 1; 

 Заявление за участие в поръчката и административни сведения – Приложение № 2 

 ЕЕДОП на електронен носител - Приложение № 3; 

 Техническо предложение за изпълнение на поръчката - Приложение № 4; 

 Ценово предложение – Приложение №5 към документацията за участие в 

процедурата - на хартиен и магнитен носител-CD; 

 Декларация по чл. 66, ал.1 от ЗОП - Приложение №6; 

 Декларация по по чл. 66, ал. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари - 

Приложение №8; 

 Декларация по чл. 59, ал. 1, т. 3 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец - Приложение № 9; 

 Декларация по чл. 42, ал. 2, т. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец - Приложение №10; 

 Сертификат който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството - ISO 9001:2015 - Заверено копие ;      

 сертификат , който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството -  ISO 14001: 2015 - Заверено копие;   

 За оферираната хартия по № 116  сертификат, издадено от Централна аналитична 

лаборатория при Института по целулоза и хартия или други акредитирани лица за 

управление на качеството -  заверено копие; 

 Каталог на оферираните артикули - оригинал   

 

След разглеждането на представените документи, комисията не установи наличие 

на непълноти и несъответствия. 

 

Участникът „ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООД е представил следните 

документи по чл.39, ал.2  ППЗОП: 

 Опис на представените документи - Приложение № 1; 

 Заявление за участие в поръчката и административни сведения – Приложение № 2 

 ЕЕДОП на електронен носител - Приложение № 3; 

 Техническо предложение за изпълнение на поръчката - Приложение № 4; 

 Ценово предложение – Приложение №5 към документацията за участие в 

процедурата - на хартиен и магнитен носител-CD; 

 Декларация по чл. 66, ал.1 от ЗОП - Приложение №6; 

 Декларация по по чл. 66, ал. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари - 

Приложение №8; 

 Декларация по чл. 59, ал. 1, т. 3 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец - Приложение № 9; 

 Декларация по чл. 42, ал. 2, т. 2 от Закона за мерките срещу изпирането на пари, 

съгласно образец - Приложение №10; 

 Списък на доставките заедно с Удостоверения за добро изпълнение – оригинал и 

заверени копия 

 Сертификат който удостоверява съответствието на участника със стандарти за 

системи за управление на качеството - ISO 9001:2015 и  ISO 14001: 2015  - Заверено копие;      



Page 7 of 7 

 

 За оферираната хартия по № 116  сертификат, издадено от Централна аналитична 

лаборатория при Института по целулоза и хартия или други акредитирани лица за 

управление на качеството -  заверено копие; 

 Каталог на оферираните артикули - оригинал   

 

След разглеждането на представените документи, комисията не установи наличие 

на непълноти и несъответствия. 

 

На основание горното, Комисията  

 

Р Е Ш И: 

 

Допуска до по – нататъшно участие в публичното състезание участниците „ВТ – 

ТРЕЙД“ ЕООД, „РОЕЛ – 98“ ООД , „ПЛЕСИО КОМПЮТЪРС“ ЕАД , „РОНОС“ ООД , 

„МЕНИДЖМЪНТ БИЗНЕС МАШИН“ ООД и „ОФИС КОНСУМАТИВИ“ ООД, т. к. 

същите са представили всички необходими документи и участниците отговарят на 

изискванията за лично състояние и съответствие с критериите за подбор. 

  

 

КОМИСИЯ:  

 

Диана Грънчарова– експерт  отдел „ППД“ /п/ ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.5, § 1, б. „в“  от 

РЕГЛАМЕНТ 2016/769  

 

Василка Цветанова – домакин стопански склад /п/ ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.5, § 1, б. „в“  

от РЕГЛАМЕНТ 2016/769 

 

Искра Коцева – касиер в отдел „ФС“ /п/ ЗАЛИЧЕНО НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.5, § 1, б. „в“  от 

РЕГЛАМЕНТ 2016/769 


